

1 lipca 2021



Otwarto nowoczesny inkubator logistyczny

Rotterdam to nowoczesny obiekt, który powstał w kompleksie Kieleckiego Parku Technologicznego. Został stworzony z myślą o firmach z sektora MŚP, które potrzebują powierzchni magazynowej, jakiej nie można wydzielić w obiektach wielkopowierzchniowych, a dodatkowo liczą na wsparcie doradcze w prowadzeniu działalności gospodarczej.

- Obiekt będzie służył dynamicznemu rozwojowi firm z sektora MŚP, które są solą rozwoju naszej, świętokrzyskiej gospodarki. Odpowiadając na zapotrzebowanie tych podmiotów zaprojektowano miejsce, które będzie oferować nie tylko przestrzeń magazynowe, logistyczne, ale i wsparcie doradcze w prowadzeniu działalności. To bardzo ważne, zwłaszcza teraz, gdy nasza gospodarka wychodzi z pandemicznego kryzysu - mówił marszałek **Andrzej Bętkowski** podczas uroczystego otwarcia inkubatora.

Razem z nim w uroczystości wzięli udział m.in. prezydent Kielc Bogdan Wenta, dyrektor KPT Justyna Lichosik, przewodniczący Rady Miasta Kielce Jarosław Karyś, radny Sejmiku Grzegorz Banaś, dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Jacek Sułek

Do dyspozycji przedsiębiorców zostanie przeznaczony ok. 2200 m² powierzchni, na którą składają się:

- 33 pomieszczenia magazynowe o wielkości od 16 do ponad 200 m²
- pomieszczenie biurowe
- sala konferencyjna
- zaplecze socjalne

Inwestycja jest doskonale zlokalizowana – tuż obok łącznika z ulicami Zagnańską i Witosa. Stąd też prowadzą drogi wylotowe do największych polskich miast – Warszawa, Kraków, Łódź, Lublin. Dodatkowo w tej nowoczesnej dzielnicy Kielc zlokalizowanych jest obecnie blisko 200 firm, co daje nowe kontakty i możliwości

Inwestycja realizowana była przez Kielecki Park Technologiczny w ramach projektu „Rozwój pakietu usług logistycznych KPT dla MŚP”, który współfinansowany był z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 z Działania 2.1. „Wsparcie instytucji otoczenia biznesu w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie”. Wartość projektu – 11 mln 883 tys. zł, dofinansowanie z UE – 9 mln 161 tys. zł.

Występ artystów z Kieleckiego Teatru Tańca uświetnił otwarcie inkubatora.

Galeria zdjęć



